
327626-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 327626-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia z interwencją 
wyspecjalizowanej grupy interwencyjnej na terenach Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich
OJ S 107/2024 04/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia z interwencją wyspecjalizowanej 
grupy interwencyjnej na terenach Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi: 1) stałej ochrony fizycznej obiektów, 
terenów, osób i mienia oraz wyspecjalizowanej grupy interwencyjnej (w tym opcja); 2) 
doraźnej ochrony imprez (wydarzeń), które nie będą imprezami masowymi wraz z 
wyspecjalizowaną grupą interwencyjną. Usługi będą realizowane przez okres 12 miesięcy w 
obiektach zlokalizowanych na terenie Bydgoszczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4ba3cb59-575a-4b22-913d-7f032d41c10c
Poprzednie ogłoszenie: 128107-2024
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Zamówienie jest udzielane w w procedurze na podstawie art. 132 
– 139 zw. z art. 360 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 
Szczegółowy opis składania ofert i wymogów formalnych opisano SWZ dostępnej na stronie 
prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/893660

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu oraz 
sposób ich oceny szczegółowo określa rozdział VI SWZ; 2. Zamawiający wykluczy 
Wykonawców zgodnie z treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/327626-2024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/893660


327626-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 3. Podmiotowe środki dowodowe określa rozdział VII 
SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. 5. 
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy realizacji zamówienia i nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 
Informacja dla wykonawców zamierzających powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcom oraz polegających na zasobach podmiotów udostępniających zasoby 
określa rozdział VIII do SWZ. 6. Informacje dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (WYKONAWCA ZAGRANICZNY) 
zawiera rozdział VII do SWZ. 7. Informacje dla wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienia zawiera rozdział IX SWZ. 8. Projektowane postanowienia umowy, w tym rodzaj i 
zakres zmian umowy zawiera Załącznik nr 4 do SWZ. 9. Zamawiający dokona wyboru 
najkorzystniejszej oferty w oparciu o art. 139 ust. 1, 3 do 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tzw. procedura odwrócona); 10. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 11. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia z interwencją wyspecjalizowanej 
grupy interwencyjnej na terenach Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi: 1) stałej ochrony fizycznej obiektów, 
terenów, osób i mienia oraz wyspecjalizowanej grupy interwencyjnej (w tym opcja); 2) 
doraźnej ochrony imprez (wydarzeń), które nie będą imprezami masowymi wraz z 
wyspecjalizowaną grupą interwencyjną. Usługi będą realizowane przez okres 12 miesięcy w 
obiektach zlokalizowanych na terenie Bydgoszczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: Zakres zamówienia dotyczący świadczenia stałej usługi Ochrony kompleksu „ACS 
II” zlecony zostanie w ramach opcji w rozumieniu art. 441 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Zamawiający przewiduje, że usługa Ochrony będzie świadczona maksymalnie 
przez 6 miesięcy, począwszy od 2 grudnia 2024 r. (faktyczny termin rozpoczęcia świadczenia 
usługi będzie zależny od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego związanych z zakończeniem 
prowadzonej inwestycji). Zamawiający powiadomi Wykonawcę o uruchomieniu opcji poprzez 
złożenie oświadczenia woli w maksymalnym terminie do 15.11.2024 r. W przypadku 
rezygnacji z usługi objętej opcją (brak oświadczenia o rozpoczęciu realizacji zamówienia w 
maksymalnym zakresie) termin wykonania zamówienia nie ulegnie zmianie. W przypadku gdy 
Zamawiający zrezygnuje z realizacji opcji w całości lub możliwe będzie tylko jej częściowe 
świadczenie decyzja ta nie może powodować jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego tytułu.



327626-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas przyjazdu grupy interwencyjnej - sposób przyznania punktów zawiera rozdział 
XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także 
wobec postanowień niniejszej SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SWZ na Platformie. Odwołanie 
wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 653 200,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MAXUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, "MM 
SERVICE SECURITY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, MM SERVICE 
MONITORING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza



327626-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 263 436,00 PLN
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.6.2024 Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Numer rejestracyjny: 554-031-31-07
Departament: Dział zamówień publicznych
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-153
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl
Telefon: (52)374-92-61
Adres strony internetowej: https://pbs.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/893660
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
mailto:przetargi@pbs.edu.pl
https://pbs.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/893660
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs


327626-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0006
Oficjalna nazwa: MAXUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 7292701893
Adres pocztowy: ul. 3 MAJA, nr 64/66N  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 93-408
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: "MM SERVICE SECURITY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 7282599269
Adres pocztowy: ul. 3 MAJA, nr 64/66N  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 93-408
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: MM SERVICE MONITORING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 7282808543
Adres pocztowy: ul. TRYBUNALSKA, nr 21  
Miejscowość: KRUSZÓW
Kod pocztowy: 95-080
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


327626-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c3420eda-2a26-4bcf-afbd-13b9c8fedafc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 03/06/2024 08:35:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 327626-2024
Numer wydania Dz.U. S: 107/2024
Data publikacji: 04/06/2024


		2024-06-03T22:03:49+0000




